
 

 

UCHWAŁA NR VII/63/2024 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/32/2007 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 kwietnia 2007 roku 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Sieradzu 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 2 w związku z art.12  ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.  Dz. U. z 2003 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2003 r.  poz. 497, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz.1089), Rada Powiatu Sieradzkiego postanawia : 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr VII/32/2007 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 kwietnia 2007 roku 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Sieradzu wprowadza się następujące zmiany: 

1) Skreśla się § 1 ust. 1 pkt. 3; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu realizuje wynikające z przepisów ogólnie obowiązujące 

zadania nakładane na wyodrębnione organizacyjnie  jednostki.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Michał Wzgarda 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9058


		2024-11-07T13:05:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




